
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Julie Hornátová
Identifikační číslo studenta: 67721874

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Hra na nástroj se zaměřením na vzdělávání se sdruženým studiem

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

ID studia: 703478

Název práce: Můj klavír, klavírní škola pro 5-7 leté děti Evy Lorenc
Pracoviště práce: Katedra hudební výchovy (41-KHV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. MgA. Vít Gregor, Ph.D.
Datum obhajoby: 28.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: 1. Autorka bakalářské práce "Můj klavír. Klavírní škola pro 5-7leté
děti Evy Lorenc" pohovořila o motivaci, která ji vedla k výběru
tématu. Připojila poznatky z teoretického poznání a zkušenosti z
vlastní pedagogické praxe.
2. Vedoucí práce ocenila přínos pro současnou i budoucí
pedagogickou praxi autorky a zmínila též komparativní část práce,
která vnesla hlubší vhled do metodické problematiky.
3. Oponent hovořil o klavírních školách, které byly součástí
srovnávací studie.
4. Práce byla hodnocena jako precizní a z hlediska didaktického
přínosná.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. MgA. Jana Palkovská ............................

Členové komise: doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. MgA. Vít Gregor, Ph.D. ............................

1 266791 - Julie Hornátová


